
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 

 

Provvedimento n. 46  lì, 12/11/2021 

 

 

OGGETTO: Concorso pubblico, per esami, per la copertura mediante contratto di 

formazione e lavoro di n. 3 posti di “Istruttore tecnico” - categoria C, 

posizione economica C1 – comparto funzioni locali – con rapporto di 

lavoro a tempo pieno e determinato per 12 mesi. Ammissione candidati. 

 

IL DIRIGENTE 

dell’Area dei Servizi Generali e di Supporto 

 

  Premesso che con determinazione dirigenziale n. 438 del 29 settembre 2021 è 

stato approvato il bando di concorso, per esami, per la copertura mediante contratto di 

formazione e lavoro di n. 3 posti di “Istruttore tecnico” - categoria C, posizione 

economica C1 – comparto funzioni locali – con rapporto di lavoro a tempo pieno e 

determinato per 12 mesi 

 

 Preso atto che alle ore 23.59 del 10 novembre 2021 è scaduto il termine per la 

presentazione delle domande di partecipazione e che entro tale termine sono pervenute 

n. 16 domande tramite la piattaforma predisposta per l’acquisizione delle stesse. 

 

 Dato atto che non è necessario effettuare la prova preselettiva visto che il nume-

ro di domande pervenute è inferiore a 150. 

 

 Esaminate le domande pervenute. 

 

 Dato atto che il difetto dei requisiti prescritti, accertato nel corso della procedura 

concorsuale, comporta l’esclusione dal concorso stesso e costituisce causa di risoluzione 

del rapporto di lavoro, ove già instaurato. 

 

DISPONE 

 

1. di ammettere alle prove concorsuali tutti i candidati che hanno presentato la do-

manda nel termine stabilito, elencati nell’allegato che forma parte integrante e so-

stanziale del presente provvedimento, fermo restando che il difetto dei requisiti pre-

scritti, accertato nel corso della procedura concorsuale, comporta l’esclusione dal 

concorso stesso e costituisce causa di risoluzione del rapporto di lavoro, ove già in-

staurato; 



2. di dare atto che: 
a. è stato pubblicato sul sito Internet istituzionale il calendario delle prove con in-

dicazione di data, ora e luogo di svolgimento; 

b. la comunicazione degli ammessi alle prove d’esame sarà pubblicata sull’home 

page del sito Internet istituzionale www.comune.beinasco.to.it, e nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sottocartella “bandi di concorso” ed essa, co-

me espressamente previsto dal bando di concorso, costituisce notifica ai concor-

renti a tutti gli effetti di legge; 

3. di dare atto, inoltre, che, come indicato nel bando, i candidati ammessi a sostenere 

la prova scritta dovranno presentarsi nel giorno, luogo e ora indicati nel calendario 

delle prove, già pubblicato sul sito Internet istituzionale, muniti di: 

a. documento di riconoscimento dichiarato in fase di compilazione della domanda; 

b. domanda di iscrizione al concorso, come rilasciata dalla procedura informatica, 

debitamente sottoscritta; 

pena l’esclusione dal concorso. 

La mancata presentazione comporterà l’automatica esclusione dal concorso. 

 
AC/ac 

Y:\Personale\1-GESTIONE GIURIDICA\Concorsi\Anno 2021\2_Istruttore tecnico - CFL\5 - Provvedimento di ammissione alla  prova scritta.docx 

 

 

 IL DIRIGENTE 

RIZZO MATTEO * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 12/11/2021 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 


